



Haryana Government Gazette

EXTRAORDINARY

Published by Authority

© Govt. of Haryana

No. 106-2016/Ext.] CHANDIGARH, THURSDAY, JULY 14, 2016 (ASADHA 23, 1938 SAKA)

हरियाणा सरकार

वन एवं वन्य प्राणी संरक्षण विभाग

अधिसूचना

दिनांक 14 जुलाई, 2016

संख्या 2179-व-4-2016/13105.—हरियाणा के राज्यपाल 'नीलगाय' का नाम बदलकर 'रोझ' करने की घोषणा करते हैं। कथित पशु का नाम सरकारी नियमावली पुस्तकों/वन एवं वन्य प्राणी संरक्षण विभाग के नियमों और सरकारी रिकॉर्ड में 'रोझ' के रूप में किया जाएगा।

भविष्य में सभी सरकारी पत्राचार, सरकारी पुस्तकों, नियमों और सरकारी रिकॉर्ड में 'नीलगाय' का नाम 'रोझ' अंकित किया जाएगा।

आर० आर० जोवल,

अतिरिक्त मुख्य सचिव, हरियाणा सरकार,
वन एवं वन्य प्राणी संरक्षण विभाग।

HARYANA GOVERNMENT

FOREST AND WILDLIFE PRESERVATION DEPARTMENT

Notification

The 14th July, 2016

No. 2179-Ft-4-2016/13105.— The Governor of Haryana is pleased to change the nomenclature of 'Nilgai' to 'Rojh'. Said Animal hereinafter shall be renamed as 'Rojh' in the official Rules books of Forest and Wildlife Preservation Department and Government record.

In future, the name of 'Nilgai' shall be mentioned as 'Rojh' in all official correspondence, official books, Rule books and Government records.

R. R. JOWEL,

Additional Chief Secretary to Government, Haryana,
Forests & Wildlife Preservation Department.